& celés , depojitâ omni humanttatis manfuetudine , tôtaliter deflruxerunt , nec Deo

,

nec homini , nec perfone , nec dignitati aliquatenus déférentes , nec fexui , nec etati

pareewes. Nos ad defenjionem neceffariam dicli Regni , Ecclejiantm & perfonarum

Erclcftaflicarum , ac predidorum rcbellium conterendam fuperbiam, ad u/cifcendnm ex-

cetfus & afiàs ctmpeftendos , totis, ut condecet , ftudiis intendentes, Nofque cum Ba-

ronibus & fUeltbus aliis nojlris , & ingenti , ficut res exigit, gémis a/migere comi-

tivâ , ad partes iHas propter hoc perfonaliter conformes , quia pro nrgotio deffenfîo-

nis hujufmodi impmabilia fubire continué nos oportet onera expenfarum , d/leÛos &
Jideles noflros nonnullos Archiepifcopos & Epifcopos dicli regni , ad noftram pre-

fentiam fpeciafiter propter hoc evocatos, requin fecimus, ut nobis ad fubfidium

hujufmodi expenfarum, decimam olim nobis cum dimidiâ decimâ ab eis & aliis

PicLvis , fub certâ forma pro diâi regni deffenfione conceflam , prcfèncialiter exhi-

bèrent , predicla dimidiâ decimâ alias congruo tempore perfolvendà. Jpft vero neceffita-

ies & on. ra que meumbunt , debitis confîderationibus attendentes, tam pro prcdiâis

necejjitatibus , quam pro gratiis infra feriptis, requiftionibus nojlris in hac parte libe-

raiiter affenfèrunt. Nos autem eoitm devotionem gratuitam , & gratitudinem libera-

tem volet;tes gratâ recognitione refpicere , ad eorum iupplicationem tam fibi , quam
aliis Prelatis, Abbatibus , Prioribus , Ecclefiis , Capitufts, Conventibus , Collegiis,

eV aHis perfouis Ecclefafticis regularibus & fecularibus diâi regni de fpeciaJi gratta

duximus concedendum , quod omnes conqueftus, per eos in feodis, âc retrofeo-

dis, cenfivis, & allodiis noftris faclos quibufeumque temporibus retroaclis, ufque

ad diem dite prefèntium literarum, tenere & pacifîce perpetuo pofiidere valeant,

abfque cvatlione vendetidi, vel extra manum fuam ponendi, aut preflandi financiam

pro eifdem fibi per nos, vel fucceffbres noflros in poflerum faciendi, quod que tam ipft,

efii Prelati cV perfone Ecclefîaflice, qui prediclatn decimam folvcrunt in pre-

vcnitndo , vel mittendo , hoc vice , in nofbrum Fiandrcnfêm exercitum, vel

, aut preflando fubventionem aliam pro eodem exeufati penitus & immunes

NOTES. du 3. Juillet 1 3 1
5. de pareilles letres adref-

fées à l'Evcfquc d'AngouIcfmc, Sec. ce qui
(a) Ces letres font en fa Chambre des marque qu'on en envoya de femblablcs à tous

Comptes de Paris , Rcgiftre B feuillet 89. les Evefques.